

شبکه فارس برای پوشش گسترده مراسم شهدای حرم شاهچراغ (ع) اعلام آمادگی کرد

صدا و سیمای فارس برای پوشش مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی حرم حضرت احمد بن موسی شاهچراغ علیه السلام تمام تجهیزات و امکانات خود را بکار گرفته است.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، علیرضا باغبانمنش، معاون سیمای صدا و سیمای فارس با اشاره به اقدامات انجام شده برای اطلاع رسانی در خصوص حادثه حرم شاهچراغ (ع) گفت: در دو روز گذشته بیش از ۱۵۰ ارتباط زنده با شبکه های مختلف در کشور برقرار و ابعاد مختلف این حادثه اندوه بار به اطلاع مردم شریف کشورمان رسانده شد.

باغبانمنش افزود: فردا هم با استقرار دو واحد سیار در مسیر مراسم تشییع پیکر پاک شهدا این مراسم به صورت زنده برای شبکه های ملی و دیگر شبکه های رادیویی و تلویزیونی کشور ارسال و پخش می شود.

معاون سیمای فارس در ادامه از فعالیت بیش از ۱۵۰ تن از همکاران خود در شبکه فارس برای مراسم تشییع پیکر پاک شهدای حرم شاهچراغ (ع) خبر داد و افزود: سی گروه برنامه ساز شامل ۱۱ گروه تلویزیونی در مسیر تشییع شهدا، چهار گروه مستند ساز تلویزیونی، دو گروه برای ارتباط های اینترنتی سیما این مراسم را از ساعت ۹ صبح روز شنبه ۷ آبان پوشش خواهد داد و از شبکه فارس و شبکه های ملی و استانی پخش خواهد شد.

یاسر جمالی معاون صدای مرکز فارس نیز گفت: ویژه برنامه " لاله های حرم" به مناسبت شهادت جمعی از زائران و مجاوران حرم مطهر حضرت احمد بن موسی علیه السلام در حادثه تروریستی اخیر، بصورت زنده از صدای مرکز فارس و دیگر شبکه های ملی و استانی از ساعت ۹ صبح روز شنبه ۷ آبان تا پایان مراسم با گزارش های متعدد و حضور میهمان در استودیو پخش صدا و سیما همراه با پیام های مردم از اقصی نقاط کشور و ارتباط با شبکه های مختلف رادیویی پخش خواهد شد.

عزیز پورعوض معاون خبر صدا و سیمای فارس نیز با اشاره به بهره گیری از شش گروه خبری گفت: این گروه های خبری شامل خبرنگار و تصویربردار برای پوشش مناسب تشییع شهدای حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ (ع) به محل برگزاری مراسم تشییع اعزام خواهند شد.

وی در ادامه افزود: تصاویر ضبط شده علاوه بر پخش در اخبار صدا و سیمای مرکز فارس در شبکه های سراسری نیز پخش خواهد شد همچنین در این مراسم تعدادی از خبرنگاران در ارتباط زنده با شبکه های ملی و استانی سراسر کشور به حضور مردم در این مراسم تشییع خواهند پرداخت.

علی خورشید سوار معاون فضای مجازی صدا و سیمای فارس هم با اشاره به تولید یکصد محتوای ویژه فضای مجازی در قالب های مختلف از جمله ویدئو، عکس نوشت، نماهنگ، موشن، استوری موشن از زمان حادثه تروریستی در حرم مطهر شاهچراغ علیه السلام تا کنون گفت: فضای مجازی صدا و سیمای فارس آماده است تا مراسم تشییع شهدای حرم شاهچراغ (ع) را در فضای مجازی پوشش کامل دهد.